
Datum 16-jun 25-jun 2-jul 9-jul 16-jul 21-jul 30-jul 6-aug 13-aug 20-aug

Wil mee doen / prio A, B, C Middag Maandag Woensdag Woensdag Woensdag Woensdag Maandag Woensdag Woensdag Woensdag Woensdag

kan niet X Tegen de Treffers Nooitgedacht de LIER Veteranen Nooitgedacht de Treffers BC “t Hout” de LIER BC “t Hout” Veteranen

Is ingedeeld 1 uit t Klooster Asten Helmond Someren Asten t Klooster de Geseldonk Helmond de Geseldonk Someren

Nuenen Mierlo Helmond Mierlo Asten Mierlo Mierlo Mierlo M-Hout Someren

Naam email MOYENNE 16-jun 25-jun 2-jul 9-jul 16-jul 21-jul 30-jul 6-aug 13-aug 20-aug deeelname

Walter vd Westen waltervdwesten1948@gmail.com 2,604 1 X 1 1 B 1 1 1 B B 6

Toon v Heugten amvanheugten@onsbrabantnet.nl 1,519 X X 1 X 1 1 1 A A 4

Bert Willems lnmwillems@gmail.com 1,569 1 1 1 1 1 1 A 1 A A 7

Dorine Smirk dorine.smirk@gmail.com 0,700 1 1 1 1 X X ? 1 ? ? 5

Jan Vesters jfvesters@gmail.com 1,932 1 1 1 A 1 1 A 1 A A 6

Paul Stax pmstax@onsbrabantnet.nl  1,321 1 A 1 A 1 1 1 X A A 5

Cor vd Westen cor.westen@gmail.com 1,548 1 A 1 X X 1 1 1 A A 5

Martien Bex martinbex2@gmail.com 1,072 1 A A 1 X 1 A A X A 3

Peter v Lierop famvanlierop7@gmail.com 0,866 1 1 X 1 1 X 4

Cor Lijten corlijten@gmail.com 0,644 1 A A X 1 A A X A 2

Ties v Heugten mfvanheugten@onsbrabantnet.nl 1,361 1 A 1 A 1 X A A A A 3

Hans Janssen hansjanssen@hotmail.nl 0,806 1 A A 1 1 A A A A 1 4

Ed Hemmes e.hemmes@gmail.com 0,967 1 1

Leon v Hoek LPFvanHoek@onsbrabantnet.nl 1,355 X 1 A 1 1 1 A A A A 4

Berry v Grootel gvangrootel@onsbrabantnet.nl 0,560 0

Wim Kersten wimke258@gmail.com 1,753 1 1 A 1 X X A A A A 3

Willem vd Homberg Wim.vandenhombergh@upcmail.nl 1,679 1 A 1 A 1 A A A A 3

Jo v.d. kimmenade jodekim48@gmail.com 2,675 1 1 1 1 1 5

Ad Brouwers brouwersmierlo@gmail.com 1,292 1 A 1 A 1 X 1 1 A 1 6

Mart verhallen martenhelmaverhallen@gmail.com 0,977 0

Toon Koolen ajkoolen@gmail.com 0,980 A 1 X A 1 A A 2

Aantal spelers 12 9 10 9 9 12 6 9 0 2 78
Ad Brouwers  06 2501 5335

Brouwersmierlo @gmail.com max 12 9 10 9 9 12 6 10 6 9

Zomerprogramma Uitwisselingen met Biljartclubs

WAAR SPELEN 
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